

H.E.AA. AF 1.02.1993 ApS

Stenholt 5
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 35 16 94

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/5 2016

Dirigent:



Hans Erik Aamand

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været administration af kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 54.916 og status balancerer med kr. 4.350.687 med en egenkapital på kr. 4.125.228.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-11.603	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.912	143
Andre finansielle indtægter	65.721	67
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.336	16
Andre finansielle omkostninger	-50.544	-9
RESULTAT FØR SKAT	71.822	205
1 Skat af årets resultat	-16.906	-15
ÅRETS RESULTAT	54.916	190
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.499	-2.557
Overført resultat	71.415	2.647
DISPONERET I ALT	54.916	190

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.458	344
Finansielle anlægsaktiver	254.458	344
ANLÆGSAKTIVER	254.458	344
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.851.786	2.911
Tilgodehavender	2.851.786	2.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	977.936	797
Værdipapirer og kapitalandele	977.936	797
Likvide beholdninger	266.507	258
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.096.229	3.966
AKTIVER	4.350.687	4.310

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	275.000	275
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	67
Overført resultat	3.850.228	3.779
3 EGENKAPITAL	4.125.228	4.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.002	10
Selskabsskat	8.265	57
Anden gæld	62.190	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.002	22
Kortfristede gældsforpligtelser	225.459	189
GÆLDSFORPLIGTELSE	225.459	189
PASSIVER	4.350.687	4.310
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Koncernforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	
1 Skat af årets resultat			
Aktuel skat	16.906	15	
Skat af årets resultat i alt	<u>16.906</u>	<u>15</u>	
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning med Specialøjelægeklinik Hans Erik Aamand ApS	2.754.631	169	
Tilgodehavende udbytte	100.000	2.700	
Sambeskatningsbidrag	-2.845	42	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.851.786</u>	<u>2.911</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	275.000	0	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.499	-66.499	0
Overført resultat	3.778.813	71.415	3.850.228
	<u>4.120.312</u>	<u>4.916</u>	<u>4.125.228</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
5 Koncernforhold			
Datterselskab med 100% ejerandel: Øjelægeklinik Hans Erik Aamand ApS, 6400 Sønderborg			